Złączki kątowe 45° typu M..BF z obrotowym metalowym
gwintem ułatwiają montaż gotowych wiązek kablowych.
Kształt kolanka pozwala na łatwe przeciąganie przewodów
i kabli. Wewnętrzna strona złączki pozbawiona jest ostrych
krawędzi, które mogłyby uszkodzić izolację przewodu.
Możliwości obrotowe złączki redukują ruchy skrętne rur
zwiększając trwałość w przypadku zastosowań dynamicznych.
Gwint metalowy zapewnia skuteczne połączenie, które można

L
mm
R
mm
W
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP
mm
Opakowa-
nie
standard
M8*BF10P09 9 10,1 M8*BF10M16 M16x1,5 10,1 10 12 11,0 63 31,2 31,0 20 22,4 20 50
M8*BF12P11 11 12,1 M8*BF12M16 M16x1,5 11,2 12 16 11,0 68 31,6 35,0 24 27,0 24 50
M8*BF12P13 13,5 12,1 M8*BF12M20 M20x1,5 12,1 12 16 12,0 68 31,6 35,0 24 27,0 24 50
M8*BF17P13 13,5 16,2 M8*BF17M20 M20x1,5 15,5 17 20 12,0 75 37,6 40,6 30 31,0 28 50
M8*BF17P16 16 16,5 M8°BF17M25 M25x1,5 16,5 17 20 12,0 75 37,6 40,6 30 31,0 28 50
M8*BF23P21 21 21,8 M8*BF23M25 M25x1,5 20 23 25 12,0 89 41,5 47,6 38 39,5 35 30
M8*BF23M32 M32x1,5 21,8 23 25 12,0 89 41,5 47,6 38 39,5 35 30
M8*BF29P29 29 29,2 M8*BF29M32 M32x1,5 27 29 32 13,5 99 47,5 56,0 45,5 47,5 42 20
M8*BF29M40 M40x1,5 27 29 32 13,5 99 47,5 56,0 45,5 47,5 42 20
M8*BF36P36 36 36 M8*BF36M40 M40x1,5 35,5 36 40 13,5 114 59,4 68,0 57 58,0 52 20
M8*BF36M50 M50x1,5 38,5 36 40 14,5 114 59,4 68,0 57 58,0 52 20
M8*BF48M50 M50x1,5 45 48 50 14,5 131 63,3 82,8 68 72,5 64 10
M8*BF48P48 48 47,8 M8*BF48M63 M63x1,5 47,8 48 50 14,5 136 63,3 82,8 68 72,5 64 10